ПРОТОКОЛ № 93/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «28» октября 2014 года

Присутствовали:

	-заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на разработку и внедрение системы автоматизированной обработки первичных финансово-расчетных документов, предоставляемых ЦФТО ОАО «РЖД», ГВЦ ОАО «РЖД» и АС ЭТРАН в части учета провозных платежей и дополнительных сборов, оплачиваемых через                                 ОАО «ТрансКонтейнер».
Докладчик: Зам.ЦКПРАС Чураева Т.Б.
	Заявки в АСБК: Т10062744.
[bookmark: _GoBack]Конкурс: ОК/030/ЦКПРАС/0095

По пункту I повестки дня заседания:
1.   Открытый  конкурс № ОК/030/ЦКПРАС/0095 на право заключения договора на разработку и внедрение системы автоматизированной обработки первичных финансово-расчетных документов, предоставляемых ЦФТО                   ОАО «РЖД», ГВЦ ОАО «РЖД» и АС ЭТРАН в части учета провозных платежей и дополнительных сборов, оплачиваемых через                                          ОАО «ТрансКонтейнер», признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2.    Заявка     на     участие     открытом     конкурсе,     поданная                                      ООО «ЦИТ Транс М»,  соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол №116/ПРГ заседания, состоявшегося 17 октября 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «ЦИТ Транс М» на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по разработке и внедрению системы автоматизированной обработки первичных финансово-расчетных документов, предоставляемых ЦФТО ОАО «РЖД», ГВЦ ОАО «РЖД» и АС ЭТРАН в части учета провозных платежей и дополнительных сборов, оплачиваемых через ОАО «ТрансКонтейнер».
Сведения об объеме закупаемых работ: в соответствии с календарным планом выполнения работ (приложение № 1 к настоящему протоколу).
Цена договора: 4 500 000,00 руб. (Четыре миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек) с учетом всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, оказанием услуг, без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата работ производится поэтапно, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приёмки соответствующего этапа работ на основании счета Исполнителя.
Срок выполнения работ: 5 месяцев с даты подписания договора. Срок выполнения отдельных этапов работ определяется календарным планом (приложение № 1 к настоящему протоколу).
 Срок действия договора: с даты заключения до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.
	Срок предоставления гарантии качества на результаты выполненных работ составляет 60 (шестьдесят) календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ по договору.
Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д.19.
	4. Поручить  заместителю начальника отдела разработки и развития автоматизированных систем (ЦКПРАС) Чураевой Т.Б.:
4.1 уведомить ООО «ЦИТ Транс М» о принятом Конкурсной комиссией   ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «ЦИТ Транс М».

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«31» октября 2014 год

Приложение № 1
к Протоколу №93/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 28 октября  2014 года

Календарный план
Разработка и внедрение системы автоматизированной обработки первичных финансово-расчетных документов, предоставляемых ЦФТО ОАО «РЖД», ГВЦ ОАО «РЖД» и АС ЭТРАН в части учета провозных платежей и дополнительных сборов, оплачиваемых через ОАО «ТрансКонтейнер»
[image: ]
image2.emf

image2.png
Cpox

Dopria

H pegocrasaemin
| Hamenosaume Pador (omanos ("' RReHM| £ o pesyabTaTOB Pabor
w Pagom) p " HE (3manog Patom)

G | & Omuemne
_ - Goxyenm
| Paspadoia Texmeckoro Texunaecxoe
saga i simoaero paGor. | L Meese | sataume;
L nommcany 118000 | 18000 ¢ Axr cxvm-npucsucn |
oronopa ‘mnonensm paor 1
! } srana
PaspaGoria, nmeaperne i w301 B PyvonozcTao
omertHyio e TyaTaLD nomonrens;
[T e —— Pyxosorerno
0BpaSoTK nepIA cerenoro
GmHancoso - pacuenimrx 3 mecuta ¢ anumerpatopa;
owyerToR, npetocrasisewix | nam | b Axrupuewiar
% | 19TO OAG P D, TBLLOAO | mommcam| 3540000 | 540 000 iior 5 omsrTyO
@Kl ACITPAH nvacs | - 2orosopa SxeruryaTano;
eI HpOOSHALX IIATEREH 1 A cami-uprenin |
ROMOMHNTEb X CBOpOB, PHTOTHCHIEX paGoT 2
e | orane.
0AO TparcKonmekiepy. | _
KoppexTipoxa Hporpaaiioro TiopaGotaoe
oBeciieseans 0 pesysTaTa Pywosonetso
OnuTHON SKCTTYATNES 1 880X B nomsaomarens;
TpOMBLLIEHHYI0 SKCLIYSTAO b JopaSoramioe
crHeTeMs asTONaTIORpOBANON Pyxosozerso
PR — 5 mecmen ccrextoro
urancono - pacterux ana aamCTpaTops:;
3| aokywenron, penocranennis | nommucans| 1652000 | 252000 | VRORIEREOR
TIOTO 0AO «PK/ly, IBL, aoronopa ‘paor n
OAO @Kl n AC ITPAH B npoMHILIeImIYI0
WACTH YICTA HDOROTHBIX sKenyaTato;
IATeREH B 0N MMHTEITLX Akt cxam-npenn
e —" BNOHESHAX paor 3
OAO (TpancKomnelinepy nana |
HTOrO 5310000 | 810 000 |

image1.emf